
Ogłoszenie nr 500053370-N-2017 z dnia 03-11-2017 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: "Dostawa wyposażenia warsztatu technicznego obejmująca
meble biurowe i szafy ubraniowe stalowe"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z zapleczem
warsztatowym”. Umowa o dofinansowanie: UDA-RPLD.06.01.01-10-0001/17-00.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 604406-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul.
Targowa  1/3, 90-022   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail
zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja Kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Dostawa wyposażenia warsztatu technicznego obejmująca meble biurowe i szafy ubraniowe
stalowe"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
690/DSE/PN/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

28.11.2017, 14:20

1 z 3 28.11.2017, 14:20



budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia warsztatu technicznego obejmująca meble
biurowe i szafy ubraniowe stalowe wraz z podstawami wraz ich montażem i rozmieszczeniem w
podziale na następujące Zakresy: Zakres I - MEBLE BIUROWE, Zakres II - SZAFY
UBRANIOWE STALOWE. Zakres I MEBLE BIUROWE obejmuje dostawę poniżej wymienionego
asortymentu: 1. Fotel obrotowy - 6 szt., 2. Kontener do biurka - 6 szt., Duże biurko prostokątne - 6
szt. Zakres II - SZAFY UBRANIOWE STALOWE obejmuje dostawę poniżej wymienionego
asortymentu: 1. Szafa ubraniowa stalowa - 5 szt., 2. Podstawa do szafy ubraniowej - 7 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony jako minimalne wymagania
wyspecyfikowanego w poszczególnych zakresach / pozycjach asortymentu w Załącznikach nr 1a, 1b
do SIWZ. Meble biurowe i szafy ubraniowe stalowe opisane w Załącznikach 1a, 1b do SIWZ mają
być fabrycznie nowe (nie używane), kompletne i wolne od wad. W przypadku wycofania w trakcie
realizacji umowy sprzętu wskazanego w Opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca powinien
dostarczyć sprzęt o parametrach nie gorszych niż zaoferowany za cenę określoną w ofercie i
umowie. Opisane w Zakresie I - Meble biurowe muszą spełniać minimalne wymagania
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ergonomii zawarte w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., Nr 148, poz. 973). Fotele obrotowe muszą
być zgodne z normami: - PN-EN 1335-1:2004, - PN-EN 1335-2:2009, - PN-EN 1021-2:2014-12 lub
normami równoważnymi. Zamawiający zastrzega sobie, na etapie realizacji umowy, prawo do
żądania okazania dokumentu potwierdzającego, że oferowane meble i wyposażenie spełniają
wymagania opisane w SIWZ, w szczególności dokumentów potwierdzających, że meble posiadają
wymagane normy lub normy równoważne. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określają:
„Istotne postanowienia umowy”: - dla Zakresu I, dla Zakresu II stanowiące załącznik nr 2 do SIWZ.
Wszelkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własne z zastosowaniem znaków
towarowych, określenie norm, aprobat, certyfikatów, atestów, specyfikacji technicznych i systemów
odniesienia, należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów, właściwości i standardów
jakościowych oraz technicznych, a Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych
o parametrach nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca, który
powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany
wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
Minimalny termin gwarancji na przedmiot dostawy: 24 miesięcy. Maksymalny termin gwarancji na
przedmiot dostawy: 48 miesięcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39130000-2

Dodatkowe kody CPV: 39111000-3, 39151000-5, 39100000-3, 39141100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

28.11.2017, 14:20

2 z 3 28.11.2017, 14:20



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: MEBLE BIUROWE

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: SZAFY UBRANIOWE STALOWE

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W Zakresie I (MEBLE BIUROWE) wpłynęła oferta P.P.H.U. QUEST Grzegorz Kozłowski ul. Praska
5/7, 93-181 Łódź. Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. Zamawiający
unieważnił przedmiotowe postępowanie w Zakresie I na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, z
uwagi na fakt, iż nie złożono żadnej oferty niepodlagającej odrzuceniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W Zakresie II (SZAFY UBRANIOWE STALOWE) nie wpłynęła żadna oferta. Wobec powyższego,
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w Zakresie II na postawie art. 93 ust. 1 pkt. 1)
ustawy Pzp z uwagi na fakt, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

28.11.2017, 14:20

3 z 3 28.11.2017, 14:20


